
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年２月７日 

件 名 八幡市消防署東部分署の複合機賃貸借契約 

担当課 消防総務課 

履行場所 八幡市消防署 東部分署 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 
令和６年３月１日から令和１１年２月２８日まで 

（地方自治法第 234条の 3に基づく長期継続契約） 

備 考 入札金額は月額を記載 

  

落札業者 

株式会社國島屋 

八幡市八幡今田３５番地の３ 

075-981-0330 

落札金額 ￥ 19,360  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アヴニール ― 辞退 

株式会社國島屋 19,360 落札 

株式会社三光商事 ― 辞退 

タカダ事務機株式会社 20,680  

株式会社三井田商事 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年２月７日 

件 名 八幡市役所旧庁舎什器等処分業務委託 

担当課 総務課 

履行場所 総務課指定場所 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年２月１５日から令和６年３月２９日まで 

備 考  

  

落札業者 

オカガミ株式会社 

八幡市下奈良小宮７番地 

075-981-8301 

落札金額 ￥ 1,059,300  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 ― 辞退 

株式会社アースワーク日伸 ― 不着 

オカガミ株式会社 1,059,300 落札 

カノックス環境サービス株式会社 5,280,000  

株式会社クリーンズ ― 辞退 

株式会社城南開発興業 ― 辞退 

株式会社大剛 5,928,120  

Ｒｅコンテナー ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年２月７日 

件 名 令和５年度市営住宅等排水管及び桝清掃業務 

担当課 住宅管理課 

履行場所 京都府八幡市八幡軸地内 他 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月８日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社叶機械設備工業 

八幡市戸津正ノ竹２３ 

075-981-0538 

落札金額 ￥ 726,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社叶機械設備工業 726,000 落札 

環協株式会社 ― 不着 

株式会社希望通管 770,000  

株式会社城南開発興業 ― 辞退 

東和工業株式会社京都支店 3,960,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年２月７日 

件 名 橋本公民館自家用電気工作物保安管理業務 

担当課 生涯学習センター 

履行場所 橋本公民館 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 
令和６年３月１日から令和９年２月２８日まで 

（地方自治法第 234条の 3に基づく長期継続契約） 

備 考 入札金額は月額を記載 

  

落札業者 

松藤電気設備管理事務所 

相楽郡精華町光台八丁目３１番地３ 

0774-95-0582 

落札金額 ￥ 15,400  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

大阪電気保安協同組合 18,150  

一般財団法人関西電気保安協会京都南営業

所 
― 不着 

木村電気設備管理事務所 33,000  

近畿電設サービス株式会社 30,470  

松藤電気設備管理事務所 15,400 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年２月９日 

件 名 やわた流れ橋交流プラザ味噌加工用機器の更新 

担当課 農業振興課 

履行場所 やわた流れ橋交流プラザ 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月２２日 

備 考  

  

落札業者 

三和厨房株式会社京都営業所 

京都市南区上鳥羽南花名町２７ 

075-672-4108 

落札金額 ￥ 1,800,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アイホー京都営業所 2,145,000  

オオイ金属株式会社 1,950,000  

三和厨房株式会社京都営業所 1,800,000 落札 

株式会社生研 ― 辞退 

株式会社中西製作所京都営業所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年２月１３日 

件 名 消防庁舎消防用設備の改修 

担当課 消防総務課 

履行場所 消防本部 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社尾形電気工事 

八幡市川口東頭２８番地 

075-982-8131 

落札金額 ￥ 748,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

有限会社宇治消火器店 1,320,000  

株式会社尾形電気工事 748,000 落札 

興和防災株式会社 ― 不着 

株式会社タカシタ消防 ― 辞退 

株式会社大同 ― 辞退 

阪和通工株式会社京都営業所 858,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年２月１５日 

件 名 Ａ３カラーレーザプリンタの調達 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市内小・中学校 １２校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社三井田商事 

京都市伏見区竹田西内畑町１９番地 

075-622-6611 

落札金額 ￥ 3,437,280  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

ＮＥＣフィールディング株式会社京都支店 3,617,152  

株式会社國島屋 ― 辞退 

株式会社三光商事 9,268,776  

タカダ事務機株式会社 3,791,700  

株式会社三井田商事 3,437,280 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年２月２８日 

件 名 健診器具（歯鏡・鼻鏡）の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 学校教育課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月２９日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社三笑堂 

京都市南区上鳥羽大物町６８番地 

075-681-5131 

落札金額 ￥ 971,124  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

石黒メディカルシステム株式会社 ― 不着 

株式会社ケーエスケー京都南支店 1,393,865  

株式会社三笑堂 971,124 落札 

有限会社東洋理化 ― 辞退 

株式会社増田医科器械 1,213,905  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


